
Citronlemonad

750ml

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Kolsyrat källvatten, färskpressad citronjuice 9%, socker. Alkoholfri. Fri från artificiella ingredienser, sötningsmedel och

konserveringsmedel. Förvaras svalt och mörkt. Förvaras i kylskåp efter öppnande och konsumeras inom 3 dagar. Vänd flaskan varsamt

före servering.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
137 kJ / 32 kcal

0,0g

0,0g

8,1g

7,9g

0,0g

0,0g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

WWW.GASTRONOMILEVERANTOREN.SE

Belvoir Farm


